
ملاحظة: تم إصدار المراسلة بشكل الكتروني
صفحة  1من 1 مرجع رقم: 181/2025/خ/إ ص ح بتاريخ 2025/06/03

المرجع: 181/2025/خ/إ ص ح 
التاريخ: 2025/06/03

السادة / شركة  مجموعة اي 7                 المحترمين،،،
شركة مساهمة عامة/ ش.م.ع

تحيـة طيبة وبعـد،

شهادة بإعلان تعديل النظام الأساسي لشركة مجموعة اي 7(شركة مساهمة عامة)
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

بعد الاطلاع على المرسوم بقانون اتحادي رقم (32) لسنة 2021 بشأن الشركات التجارية، وعلى تعديل النظام 

الأساسي لشركة مجموعة اي 7 (شركة مساهمة عامة) والذي أقرته الجمعية العمومية للمساهمين والمنعقدة قانوناً 

بتاريخ 2025/04/29 والتي تضمنت تعديل النظام الأساسي للشركة.

واستنادا للطلب المقدم من شركة مجموعة اي 7 (شركة مساهمة عامة) لإصدار شهادة بإعلان تعديل النظام 

الأساسي للشركة طبقاً لأحكام القانون، تقرر ما يلي:

مادة (1)
يُعدل نص النظام الأساسي للشركة ليصبح على النحو المنصوص عليه في النسخة المرفقة.

مادة (2)
تُنشر هذه الشهادة في الجريدة الرسمية ويُعمل بها من تاريخ صدورها ويتم إخطار السوق المالي المعني بها.

وليد سعيد العوضي   

الرئيس التنفيذي


































